ANEXO I

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Ilmo. Sr. Coordenador,

Eu,   , portador do documento de identidade ou passaporte
n° , residente a

Detentor do endereço eletrônico e do telefone
 . Venho solicitar a minha inscrição no processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em
Sociobiodiversidade e Tecnologias Sustentáveis (PPGSTS) da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (UNILAB).

Em anexo, seguem os documentos exigidos para a inscrição, conforme Edital 01/2026 PPGSTS.

Nestes termos, peço deferimento,

__________________________________________________________________________________
Local e data

__________________________________________________________________________________

Assinatura